ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.o __ O_Y_'~__ /2015

Gabinete do Vereador, 27 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Tendo em vista que estão sendo repintadas as faixas de segurança e
cordões, sugerimos que o Executivo Municipal estude a viabilidade de substituir os
cordões que se encontram quebrados junto às calçadas.

l~r/
Vereador Carlos tg:~de Mello

PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Carlos Einar de Mello

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"